2013年5月21日 星期二编辑：郭立翔 校对：晓德 组版：刘涛
福民强市 03

根据《洛阳市110联动和网民诉求办理工作考核办法（暂行）》（洛办〔2012〕61号）的要求，市110联动办公室对我市联动单位2013年4月办理群众诉求情况进行了量化排名，现予以公布。
4月排名前三位的单位依次为：市公安局、洛龙区政府、西工区政府。排名后三位的单位依次为：市邮政局、新奥华油燃气公司、市人力资源和社会保障局。

2013年4月110联动和网民诉求办理工作情况公示

环境创优攻坚战政务环境创优工作4月进展情况
序号

1

2

3

4

5

6

主要工作

开展洛阳市集中治理“中梗阻”问题百日攻坚行动

以“三满意”为标准，督办解决企业、服务对象和群众反
映的突出问题

跟进融入“六加一”攻坚战，加强暗访督查和问责工作

督促检查各地110联动中心全覆盖建设情况

监督检查各级各单位落实党务政务公开制度情况

完成第一季度效能提升考评

责任单位

市落实办优化环境组

市落实办优化环境组

市落实办督查暗访组

市落实办督查暗访组

市公开办

市优化办

责任人

庞力滔

鲁超俊

史江宁

史江宁

曹东

张希法

完成情况
1.4月2日在市属主要媒体公布了百日攻坚行动实施方案，启动集中治理“中梗阻”百日攻坚行动
2.编发《问题收集专报》30期，周报2期
3.印发《关于认真解决好集中治理“中梗阻”问题百日攻坚行动群众反映问题的通知》《关于集中治理“中梗阻”问题百日攻坚行动群众反映问题
办理情况的通报》
4.当月共征集问题511个，转办493个，办结260个
1.选定、培训了向政府投资17个重大项目派驻监督组人员
2.印发《关于认真贯彻落实优化经济发展环境有关规定要求的通知》（洛优办〔2013〕2号）
3.做好环境监测点设置工作。已筛选出200家企业作为市级环境监测点，正在开展挂牌监测准备工作
围绕市重大项目建设、第31届中国洛阳牡丹文化节六大提升工程、“城市扬尘治理专项战役”开展督查督办。本月共发现各类问题127个，下发

《督办通知》21份，编发《暗访督查周报》4期，问责处理14起25人，媒体曝光典型案例5起
实现“110联动”各县（市）区全覆盖。其中，新安、孟津、汝阳3县110联动数据已实现与市110联动指挥中心动态对接
1.下发《2013年公开工作责任分解》（洛党政开办〔2013〕1号）
2.指导嵩县通过省纪委“依托电子政务平台加强县级政府政务公开省试点”验收
3.完成市直27家单位“阳光洛阳”工程建设和“三公经费”开支情况检查
4.指导西工区完成5月全市公开工作现场会筹备工作
完成

抽查情况

情况属实

情况属实

情况属实

情况属实

情况属实

情况属实

环境创优攻坚战安全环境创优工作4月进展情况
工作任务

事故控制

安全生产综合监管
系统建设

隐患排查治理和打
非治违

事故调查处理

安全教育培训

安全洛阳创建

标准化建设

各类事故死亡人数控制在省政府下达范围以内，县（市）区不发生一次死亡5人
以上生产安全责任事故
督促项目承建单位做好项目设备安装调试；编写培训视频、召开企业分类分级动
员会、举办培训班，督促企业按要求进行自查整改和自评
组织对非煤矿山、危险化学品、建设施工等各重点行业领域开展不间断的安全生
产检查督查和专项整治，及时查处各类违法违规行为，做好牡丹文化节期间安全
生产保障工作
组织相关部门，对发生的各类生产安全事故进行认真调查处理，按照“四不放过”
原则，严格责任追究，按时结案率100%，责任追究情况及时进行公示
积极组织开展企业负责人、安全管理人员、特种作业人员等安全教育培训工作，
完成4400人次培训工作
县（市）区安监机构全部达到标准化要求；继续积极推进乡（镇）、办事处安监机构
达标工作
非煤矿山：完成10家生产的矿山企业标准化建设工作；冶金机械等行业企业：完
成17家生产的相关企业标准化建设工作

责任单位
市安监局

各县（市）区
市安监局

各县（市）区

市安监局
各县（市）区

市安监局
各县（市）区
市安监局

各县（市）区
市安监局

各县（市）区
市安监局

各县（市）区

责任人
刘三献

各县（市）区长
刘三献

各县（市）区长

刘三献
各县（市）区长

刘三献
各县（市）区长

刘三献
各县（市）区长

刘三献
各县（市）区长

刘三献
各县（市）区长

完成情况
完成。今年截至目前，全市发生各类安全事故147起，死亡16人；全市未发生一次死亡5人以上生产安
全责任事故，安全生产形势平稳
完成。企业分类分级模块已上线运行；4月19日召开了全市动员培训会议，企业培训、分类分级自评、
认定工作稳步推进
完成。组织开展了全市“清隐患、保安全”集中行动，对全市各重点行业（领域）进行了大排查、大整治。
4月共出动各类检查组1435个，各类督查暗访组427个，检查人员7745人次，排查企业6173家，发现隐
患6810条，停产停业整顿企业19家，关闭取缔企业12家

完成。今年以来，共调查处理各类事故7起，其中5起已办结，其余2起正在办理，无逾期未结案件

完成。正在按计划开展培训工作,截至目前，共培训各类人员4725名

基本完成。县（市）区安监机构达标情况:除龙门园区外其余均达标；截至目前，全市乡（镇）、办事处安
监机构累计达标156个
完成。今年截至目前，非煤矿山企业完成标准化建设工作12家；正在生产的冶金机械等相关企业完成标
准化工作70家

抽查情况

情况属实

情况属实

情况属实

情况属实

情况属实

城市区及市直单位 市110联动办公室提供

月
排
名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70

单位

市公安局
洛龙区政府
西工区政府
市工商局

涧西区政府
市发改委
市卫生局
市园林局

老城区政府
瀍河回族区政府

市公路局
市联通公司

高新区管委会
市民政局

市供电公司
市地税局

市人口计生委
市水务局

市公用事业局
市规划局

市住房公积金管理中心
市行政服务中心
伊滨区管委会
市文广新局

市公交集团公司
河南有线洛阳分公司

市移动公司
市出租车管理处

市电信公司
市国土资源局

市工业和信息化局
龙门管委会
市教育局

市水务集团
市国资委

市食品药品监管局
市林业局

市消防支队
市农业局
市商务局

市热力公司
市旅游局

市交警支队
市畜牧局
市质监局
市国税局
市安监局

中石化洛阳分公司
市烟草专卖局

市文物局
市经济开发区

市粮食局
中石油洛阳分公司

市环保局
市会展办
市司法局
市事管局
市财政局
市体育局
市住建委
市法制办
市气象局
银监分局
市交通局

新区管委会办公室
市人防办

市中级人民法院
市人力资源和社会保障局

新奥华油燃气公司
市邮政局

110诉求事项办理

受理分数
20.00
19.70
19.60
19.30
19.90
17.40
17.80
18.60
19.40
18.80
16.50
18.30
18.50
16.70
19.10
16.90
14.90
17.20
18.20
16.30
14.60
16.90
17.70
16.60
18.90
18.40
17.90
19.20
17.60
15.80
14.40
17.10
17.50
18.70
15.50
17.30
16.20
16.10
16.00
15.00
15.60
16.00
18.00
18.60
15.90
15.70
14.40
14.40
15.20
15.30
16.40
14.50
14.40
19.50

59.06
59.00

14.70
15.00
15.10
19.80
14.30
14.40
15.00
18.10
14.70
16.60

58.35
19.00
17.00
15.40

按时办结分数
14.70
14.80
14.30
13.40
14.20
14.60
14.30
14.50
14.00
14.40
14.30
14.80
14.00
14.70
14.90
14.60
15.00
13.80
12.90
12.60
15.00
15.00
13.60
14.70
10.90
14.40
14.50
14.00
14.80
13.50
15.00
14.80
14.10
14.50
15.00
14.50
14.60
15.00
15.00
15.00
14.30
15.00
14.70
14.30
14.50
14.40
15.00
15.00
14.10
15.00
13.90
15.00
15.00
14.30

15.00
13.60
13.90
13.20
15.00
15.00
13.60
13.30
10.70
14.70

13.60
12.80
15.00

及时反馈分数
9.66
9.66
9.33

10.00
9.00
9.66

10.00
9.33
9.33
9.33

10.00
9.66
9.33
9.33
9.66
9.66

10.00
10.00
9.33
9.66

10.00
10.00
9.33

10.00
10.00
10.00
9.66

10.00
10.00
10.00
10.00
9.66
9.00
10.00
10.00
9.33

10.00
10.00
10.00
10.00
9.66
9.63
9.33
9.33
9.66

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.66

10.00
8.00

10.00
10.00
10.00
8.00
10.00
9.66

10.00
9.00
10.00
9.33

8.33
9.66

10.00

满意度分数
19.45
19.60
18.65
18.97
18.66
20.00
19.30
18.84
19.36
17.63
20.00
18.98
20.00
20.00
17.79
20.00
20.00
18.85
18.92
20.00
20.00
20.00
19.29
20.00
17.20
18.45
18.33
17.14
18.36
20.00
20.00
20.00
17.41
17.24
20.00
19.16
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.02
18.67
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.25
20.00
20.00
20.00
15.82

19.75
20.00
20.00
16.95
20.00
20.00
19.75
16.36
17.61
20.00

17.17
18.76
20.00

网民诉求办理

受理分数
13.00
12.60
12.20
11.40
12.50
11.30
11.90
11.90
11.50
11.70

36.05
10.30
10.80
11.00
10.40
9.80
10.50
11.20
11.70
12.30
11.10
8.60
11.00
9.10
12.70
9.00
9.80
9.50
9.30
10.80
10.00
10.30
12.80
10.10
9.00
9.00
8.60
8.50
8.50

33.82
9.80
9.40

34.10
8.10
8.30
8.10

33.35
33.10

8.30
9.00
8.10
8.10

32.90
12.00
7.50
7.50
7.20
7.50
7.20
12.40
7.20
7.20

32.00
12.10
10.80
8.10
10.00
12.90
9.30
8.10

按时办结分数
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.80
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.90
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.90
10.00
10.00

10.00
10.00
7.00
7.00
9.80
7.00
7.00

网上答复分数
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.90
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.90
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.90
6.00
6.00

6.00
6.00
4.00
4.00
5.90
4.20
4.00

满意度分数
9.00
8.85
8.70
8.80
8.85
8.85
8.80
8.80
8.85
8.80

8.80
8.85
8.90
8.80
8.85
8.85
8.85
8.80
8.70
8.60
8.50
8.85
8.80
8.85
8.80
8.75
8.79
8.80
8.50
8.83
7.80
8.78
8.85
8.60
8.80
8.85
8.85
8.85

8.65
8.20

8.80
8.80
8.90

8.80
8.82
8.40
8.60

8.50
8.80
8.83
8.80
8.90
8.80
8.80
8.70
8.85

8.80
8.30
7.50
7.80
8.90
8.60
7.80

督办单分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
8.00
9.00
9.00
9.00
6.50
8.50
8.50

逾期办理分数

8.00
7.75
7.50
8.00
7.50
7.75
8.00
7.50
7.25
8.00
8.00
8.00
7.50
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.50
8.00
8.00
8.00
7.50
8.00
8.00
7.50
7.75
8.00
8.00
8.00
8.00
7.00
7.25
8.00
8.00
7.75
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.75
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
7.75
8.00
6.25
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
8.00

警示单分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
7.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
7.50
9.00
9.00
9.00
7.50
9.00
9.00
9.00
4.50
9.00
9.00

奖扣分数

-0.25

0.25
-0.50

-0.25
-0.25
-0.25
0.25

-0.25

-0.25

-0.25
-0.25
-0.50
-0.25

-0.50
-0.50

-0.25
-0.25
-0.50
-0.25

-0.50
-0.50
0.25

0.25
-0.25
-0.50
-0.50

-0.25
-0.25
-0.50
-0.25

-0.25

-0.25
-0.25
-0.25
-0.25

-0.50
-0.50

-0.25
-0.25
-0.25
-0.25
-0.50
-0.25

-0.50
-0.50
-0.25
-0.50

-0.50
-0.50

总分

127.56
126.96
124.28
124.12
124.11
123.56
123.55
123.22
122.94
122.91
122.85
122.84
122.73
122.63
122.40
121.81
121.25
121.15
121.10
121.06
121.05
121.00
120.77
120.70
120.55
120.55
120.44
120.38
120.36
120.35
120.23
120.16
120.14
120.14
120.10
120.09
120.00
119.95
119.85
119.82
119.76
119.73
119.65
119.55
119.16
118.85
118.75
118.25
118.15
118.12
118.05
117.86
117.80
117.62
117.36
117.33
117.20
116.75
116.75
116.70
116.70
116.61
116.35
114.91
113.61
112.98
112.65
112.60
112.32
112.30